AxmeT3aHoBsa KapuHa CepreesHa
bapteHeBa Tancma BhagumuposHa
bopucosa Ennsaseta lOpbeBHa
by3uH MBaH Amutpuresny
bynrakoBa EnnsaseTa MuxainioBHa
lopaenko Mapus CepreeBHa
l'ynescKasa /lunnanHa OpbeBHa
[asneTxaHoBa dnbHapa MapaToBHa
JobpocoBectHoB MBaH AHapeeBUY
[JoH MenunHa OnerosHa

Lynecos Cepreit PomaHoBWY

Kykos [JaHnna AHapeesuy
3eneHuoBa AHacTacua AHApeeBHa
KasbmunHa apba CepreesHa
Jlomosa NonunHa CepreesHa
MepHoBa Bapsapa AmutpuesHa
Mepcbe Muwenb

MwuHunrynosa Buktopma PawmnposHa
HoBuKoBa BepoHunka AnbbepToBHa
MasneHKo AHHa AneKkcaHgpoBHa
MapxomeHKo KpuctuHa CepreeBHa
MNexkeno Munxaunn KOpbesuny
MNMopcyHKMHOBA lNepen IpeHUEHOBHA
Cannkosa Onusa Asrycta AnekceesHa
CeHunHa AHactacua AneKkceeBHa
ToHKornac Bacunuca MlBaHOBHa
dypcoBa AHacTacma AneKkcaHapoBHaA
Yyayk Mapraputa PomaHoBHa
WunkaHaH Annca PomaHoBHa

13
13.33
13
16.33
16.33
15
15.34
16

16
16.67
16.67
14.67
16
14.33
15.33
9.33
16
13.34
13
12.66
14.67
14.67
16.33
16
13.67
12.34
15
14.33
14.34



