Ахметзянова Карина Сергеевна	13
Бартенева Таисия Владимировна	13.33
Борисова Елизавета Юрьевна	13
Бузин Иван Дмитриевич	16.33
Булгакова Елизавета Михайловна	16.33
Гордейко Мария Сергеевна	15
Гулевская Лилиана Юрьевна	15.34
Давлетханова Эльнара Маратовна	16
Добросовестнов Иван Андреевич	16
Дон Мелина Олеговна	16.67
Дулесов Сергей Романович	16.67
Жуков Данила Андреевич	14.67
Зеленцова Анастасия Андреевна	16
Казьмина Дарья Сергеевна	14.33
Ломова Полина Сергеевна	15.33
Мернова Варвара Дмитриевна	9.33
Мерсье Мишель	16
Минигулова Виктория Рашидовна	13.34
Новикова Вероника Альбертовна	13
Павленко Анна Александровна	12.66
Пархоменко Кристина Сергеевна	14.67
Пехкель Михаил Юрьевич	14.67
Порсункинова Герел Эренценовна	16.33
Саликова Юлия Августа Алексеевна	16
Сенина Анастасия Алексеевна	13.67
Тонкоглас Василиса Ивановна	12.34
Фурсова Анастасия Александровна	15
Чудук Маргарита Романовна	14.33
Шиканян Алиса Романовна	14.34